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Fotel barberski Gabbiano Carlos Brązowy

Cena 2 582,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC148988

Kod producenta AC148988

Kod EAN 5906717459634

Opis produktu

Gabbiano to luksusowa marka urządzeń oraz mebli fryzjerskich, którą wyróżnia niezawodność, jakość i estetyka wykonania
oraz wysoki komfort użytkowania. W ofercie posiada duży wybór funkcjonalnych elementów wyposażenia salonu, takich jak
fotele, myjnie czy infrazony.

Elegancki fotel barberski
Fotel barberski Gabbiano Carlos to praktyczny mebel wyposażony w trwały podnośnik hydrauliczny oraz regulowane
podnóżek i oparcie. Duże możliwości dostosowywania pozycji pozwalają dopasować fotel do wykonywanych zabiegów,
co odczuwalnie podnosi komfort usług. Stylowe przeszycia dodają mu charakteru, sprawiając, że jest nie tylko
funkcjonalnym, ale i dekoracyjnym elementem każdego wnętrza.

Szeroki zakres regulacji
Wydajny podnośnik hydrauliczny pozwala na płynną regulację wysokości siedziska w zakresie 56-70 cm, co umożliwia
wygodne dopasowanie poziomu siedziska nawet wtedy, gdy klient siedzi na fotelu. Zapewnia to ergonomię pracy i pozwala
dostosować wysokość siedziska do wzrostu zarówno klienta, jak i barbera. Odchylane oparcie i regulowany
podnóżek pozwalają na ustawienie fotela w półleżącej pozycji, co zapewnia optymalny dostęp podczas niektórych usług.
Dodatkowo wysuwany o 25 cm zagłówek gwarantuje doskonałe podparcie głowy, niezależnie od wzrostu klienta.

Rozwiązania dla komfortu pracy
Ergonomiczne siedzisko zapewnia klientowi pełen komfort, a zapewniające doskonałe wsparcie pleców oparcie pozwala
na zajęcie dogodnej pozycji, co ma znaczenie zwłaszcza w przypadku dłuższych zabiegów. Tapicerowane podłokietniki
zamontowane na optymalnej wysokości umożliwiają prawidłowe ułożenie barków klienta, zapobiegając chowaniu głowy
w ramionach, garbieniu się oraz napięciom w okolicy szyi i ramion. Mechanizm pełnego obrotu sprawia, że praca staje się
bardziej efektywna i wygodna. 

Elegancja i trwałość na długie lata
Solidna konstrukcja zapewnia stabilność oraz wysoki komfort użytkowania. Siedzisko wypełnione pianką odporną na
odkształcenia oraz obicie z miękkiej, matowej skóry syntetycznej zapewniają meblowi trwałość i wygodę. Odporne na wilgoć
materiały są nie tylko wytrzymałe, ale również łatwe w czyszczeniu. Brązowy odcień tapicerki nadaje fotelowi 
wyjątkowy charakter, a jego elegancki styl doskonale komponuje się z wystrojem każdego salonu barberskiego. 

Szczegółowe wymiary podane na zdjęciu.
W zestawie: siedzisko, siłownik z podstawą, zagłówek.
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Podnośnik: hydrauliczny
Podstawa: okrągła
Materiał obicia: skóra syntetyczna
Kolor: odcienie brązu
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